
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0^-i. olOjlb с. Кытманово 

Об утверждении нового состава
антинаркотической комиссии
в Кытмановском районе

В связи с кадровыми и организационными изменениями в структуре 
Администрации района и организаций, Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав антинаркотической комиссии в Кытмановском районе в 
следующем составе:
Председатель комиссии:
ВельшВ.В. - глава района;
Заместитель председателя антинаркотической комиссии:
Игнатьев В. В. - начальник МО МВД России «Кытмановский»;
Секретарь:
Степаненко ТА. - специалист по делам молодежи МКУ «Комитет по культуре, 
спорту и делам молодежи».

Члены комиссии:
Овсянников А.Н. - первый заместитель главы Администрации Кытмановского 
района;
Ершов В.Н. - председатель комитета по образованию Администрации 
Кытмановского района;
Новикова И.А. - ио председатель комитета по культуре, спорту и делам 
молодежи МКУ «Комитет по культуре, спорту и делам молодежи» 
Администрации Кытмановского района;
Жук С.В. -медсестра доктора- нарколог КГБУЗ «Кытмановская ЦРБ»;
Бейч Л.В. - начальник управления социальной защиты населения по 
Кытмановскому и Тогульскому району;
Губарева Т.А. - начальник КГКУ «Центр занятости населения Кытмановского 
района»;
Гречишкина Т.А.- секретарь КДН и ЗП;
Котов К.М. - начальник юридического отдела Администрации Кытмановского 
района;
Ульшин С.И. - начальник управления сельского хозяйства.

Глава района В.В.Велып


